ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

РЕШЕНИЕ

«30» июля 2019 г.                                                                                          № 124

О назначении члена ИК МО МО Народный с правом совещательного голоса

       В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия муниципального образования

муниципальный округ Народный

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать членом ИК МО МО Народный с правом совещательного голоса

Шаталову Ольгу Геннадьевну, предложенного Санкт-Петербургским региональным

отделением «Политической партии СОЦИАЛЬНАЯ ЗАЩИТА».

2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии

муниципального образования Муниципальный округ Народный в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»;

3. Выдать Шаталовой Ольге Геннадьевне удостоверение члена ИК МО МО Народный

с правом совещательного голоса;

4. Выдать Шаталовой Ольге Геннадьевне копию настоящего решения;

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИК МО

МО Народный.

Председатель Избирательной комиссии

муниципального образования

Муниципальный округ Народный  ____________А.Г. Дрозд

Секретарь Избирательной комиссии

муниципального образования

Муниципальный округ Народный _____________ А.С. Казеннова